Pressure Sensor
半導体産業用
ZT17 高温用圧力センサ（200℃対応）
High Temperature Pressure Sensor For Semiconductor Industry
200℃までの計測に対応！
半導体製造プロセスの高温用途に対応した圧力センサ
200℃までの計測に対応！
半導体製造プロセスの高温用途に対応した圧力センサ

長野計器株式会社
本社 ／ 〒143-8544  東京都大田区東馬込一丁目30番4号　代表TEL 03（3776）5311　FAX 03（3776）5320
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定ください。
＊1： EPグレード：ピュアリング無し
UHPグレード：ピュアリング入り
 注） 出力用M12コネクタケーブルは付属しません。
 M12コネクタケーブルが必要な場合は、別途
 指定ください。
④③②①半導体産業用
高温用圧力センサ
モデルNo.
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
M5Z T 1 7
選択仕様 付加仕様（オプション）形番
①形状
[標準仕様]
使用温度範囲： －20 ～ 200℃（圧力センサ） 温度特性：Zero ±1.0%F.S.　Span ±3.0%F.S.
 －20 ～ 50℃（専用アンプ） （温度補償範囲：15 ～ 200℃において）
外部ゼロ点調整式 （専用アンプ側面）
ZT17
S形　ゲージ圧、連成F
T形　ゲージ圧、連成E
④圧力レンジ
0 ～ 0.5MPa2
0 ～1MPa3
0 ～ 2MPa4
0 ～ 3.5MPa5
0 ～ 5MPa6
0 ～10MPa7
0 ～ 20MPa8
－0.1～ 0.3MPaC
－0.1～ 0.5 MPaD
－0.1～1MPaE
－0.1～ 2MPaF
－0.1～ 3.5MPaG
－0.1～ 5MPaH
－0.1～10MPaJ
－0.1～ 20MPaK
0 ～ 0.3MPa1
②接続継手
3
4
N
Q
T形
○
○
×
S形
○
×
○
○
1/4 VCR®対応オス一体
VCR®対応オス一体
UJR™オスナット
UJR™メスナット＊1
1/2（3/8）
1/4
1/4
C
UHPグレード
・圧力センサ：ハステロイ®C-22相当（全溶接）　・継手：SUS316L
E
EPグレード
・圧力センサ：SUS316L（全溶接）　・継手：SUS316L
③グレード・
　接ガス部材質
⑤精度 ±0.5 %F.S.5
⑥電源 10 ～ 30V DCM
⑦出力
1～ 5V DC （3線式）8
4 ～ 20mA DC （2線式）1